

2021. "Año de la Consumación de la Independencia y la Grandeza de México."

Toluca, México, 07 de diciembre de 2021.

Oficio: SJDH/UIPPE/1560/2021.

Solicitud de Información: 00178/SJDH/IP/2021

**C.SOLICITANTE
PRESENTE**

En atención a su solicitud de información citada al rubro, ingresada a través del Sistema de Acceso a la Información Mexiquense (SAIMEX), en fecha 18 de noviembre de 2021 y con fundamento en el numeral treinta y ocho de los "Lineamientos para la recepción, trámite y resolución de las solicitudes de acceso a la información pública, acceso, modificación, sustitución, rectificación o supresión parcial o total de datos personales, así como de los recursos de revisión que deberán observar los sujetos obligados por la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de México y Municipios", se emite el presente oficio de respuesta:

INFORMACION SOLICITADA:

DESCRIPCIÓN CLARA Y PRECISA DE LA INFORMACIÓN SOLICITADA:

¿Cuántos servidores públicos de confianza actualmente están adscritos a la COMISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE MEXICO de la SECRETARIA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS? ¿Cuántos servidores públicos de base actualmente están adscritos a la COMISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE MEXICO de la SECRETARIA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS? Nombre del servidor público, nivel y rango salarial del titular de la Secretaria Particular de la COMISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE MEXICO de la SECRETARIA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS Nombre del servidor público, nivel y rango salarial del titular de la Secretaria técnica de la COMISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE MEXICO de la SECRETARIA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS Nombre del servidor público, nivel y rango salarial del titular de la Unidad de Administración del Fondo de la COMISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE MEXICO de la SECRETARIA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS Nombre del servidor público, nivel y rango salarial del titular de la Unidad de Apoyo Administrativo de la COMISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE MEXICO de la SECRETARIA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS Nombre del servidor público, nivel y rango salarial del titular de la Unidad de Atención Inmediata y Primar Contacto de la COMISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE MEXICO de la SECRETARIA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS Nombre del servidor público, nivel y rango salarial del titular de la Defensoría Especializada para Víctimas y Ofendidos del Delito de la COMISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE MEXICO de la SECRETARIA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS Enviar el Tabulador de las percepciones y deducciones que corresponda al personal de confianza por nivel y rango salarial de la COMISION EJECUTIVA DE ATENCION

SECRETARÍA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS
UNIDAD DE INFORMACIÓN, PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN Y EVALUACIÓN

2021. "Año de la Consumación de la Independencia y la Grandeza de México."

A VICTIMAS DEL ESTADO DE MEXICO de la SECRETARIA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS Listado con nombre completo, nivel salarial, rango salarial, tipo de plaza y nombre de plaza de todos los servidores publicos administrativos de base y por contrato que estén adscritos a la COMISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE MEXICO de la SECRETARIA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS." (sic).

RESPUESTA:

En cumplimiento a lo que establecen los artículos 1, 2, 11, 12, 15, 23 fracción I, 24 y 150 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de México y Municipios, me permito informarle lo siguiente:

Su solicitud de información fue turnada a la Servidora Pública Habilitada de la Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas del Estado de México, mediante oficio SJDH/UIPPE/1423/2021 y a través del oficio 222B0210010100S/502/2021, el Servidor Público Habilitado Suplente otorga respuesta a su solicitud de información, misma que se adjunta al presente.

Por último, no omito comentarle que tiene un plazo de quince días hábiles para promover Recurso de Revisión en términos de los artículos 178 y 179 de la Ley en la materia.

ATENTAMENTE



DRA. PATRICIA BENITEZ CARDOSO
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

c.c.p. Archivo.